MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 4/2024

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

A Diretora-geral substituta do Campus Porto Alegre do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela Portaria nº 066/2020, torna público o Resultado preliminar da Prova de Títulos do Edital
Campus Porto Alegre nº 4/2024 – Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Professor Substituto na Área de Ciências Ambientais, conforme segue:

Candidato

Pontuação
Pontuação

total
Titulação

Acadêmica
Experiência

Docente
Técnica

Profissional

1) Beatriz Regina Pedrotti Fabião 40 40 --- 80

2) Juliano Roberto Alves Garcia 40 15 --- 55

3) Ana Caroline Lopes da Cruz 30 20 --- 50

3) Nikolas Gomes Silveira de Souza 40 10 --- 50

3) Cristiano Sordi Schiavi 50 0 --- 50

6) Daniela Forgiarini da Silva 40 5 --- 45

7) Patricia Oliveira Schmitt 40 0 --- 40

7) Natalia de Oliveira Maboni 40 0 --- 40

7) Francisco Vladimir Silva Gomes 40 0 --- 40

7) Charline Bonatto 40 0 --- 40

7) Tiago Liberalesso 40 0 --- 40

7) Luana Daniela da Silva Peres 40 0 --- 40

13) Suélen Capell Bezerra 30 0 --- 30

                  Porto Alegre, 23 de fevereiro de 2024

Karin Tallini
Diretora-geral substituta do Campus Porto Alegre do IFRS

*A via original assinada encontra-se disponível no Gabinete da Direção-Geral